za z ízení v cného b emene bude sjednána nejmén  ve výši, která je v daném míst  a ase obvyklá. 
Tato úplata bude splatná jednorázov  po uzav ení smlouvy a vystavení faktury se splatností 30 dn  od 
jejího vystavení.  

11. Finan ní náhrada za z ízení oprávn ní z v cného b emene se p edpokládá ve výši cca  
21.100,00 K , (slovy: dvacetjednatisícjednosto korun eských). Tato ástka bude up esn na podle 
geometrického plánu skute ného provedení stavby a uhrazena až po uzav ení smlouvy o z ízení 

cného b emene. Návrh na vklad oprávn ní z v cného b emene do katastru nemovitostí podají strany 
spole  prost ednictvím Ú adu.